
Fehérvár Vízilabda SE Időkérések
fehér - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

1
2
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4
5
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8
9
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14

Edző: S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 0

Ceglédi VSE Időkérések
kék - -

Igazolási
szám NÉV N°

Személyi hibák*
GólokI. II. III.

1
2
3
4
5
6
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8
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Edző: S.lap: P.lap:
Vez.I:
Vez.II:

Gólok: A: 0 E: 0/0 5: 0/0 Ö: 0
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Fehérvár Vízilabda SE
fehér

Ceglédi VSE
kek

GÓLOK
Góllövés

ideje
Góllövő j. Eredmény

Fehér Kék Fehér Kék

VÍZILABDA-MÉRKŐZÉS
JEGYZŐKÖNYVE

Játékv.I -
Játékv.II -
Titkár -
Segéd T. -
Idő. I -
T.O. I -
T.O. II -
Ellenőr I -
Ellenőr II -
Gólbíró I -
Gólbíró II -
Orvos -

I. 0 - 0 Végeredmény
II. 0 - 0
III. 0 - 0

0 - 0IV. 0 - 0
P.S -

Kiállítás 20 mp. EF,EC Akcióból GA
Kiállítás cserével ES Emberelőnyből GX
Kiáll.4p.fegyelmi EN Emberhátrányból GH
Büntető hiba PF Büntetődobásból GP

SZEMÉLYI HIBÁK
Kiállítás

ideje
Kiállított j.

Fehér Kék

Hivatalos bejegyzések:


